СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23.11.2022 № 102/2022-НА

О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005 № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005 № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» (в ред. Решений Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006
№ 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА, от 31.10.2007 № 106/2007-НА, от 26.11.2007 № 120/2007-НА, от 26.11.2008 № 96/2008-НА, от 25.03.2009 № 12/2009-НА, от 29.09.2010 № 78/2010-НА (в ред. Решения Совета депутатов города Реутов от 11.04.2012 № 242/36), Решений Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 181/23, от 06.11.2013 № 444/81, от 20.11.2013 № 448/82 (отменено от 04.12.2013 № 463/84), от 27.11.2013 № 454/83 (отменено от 04.12.2013 № 463/84), от 26.03.2014 № 512/93, от 08.10.2014 № 35/2014-НА, от 21.10.2015 № 69/2015-НА, от 31.12.2015 № 91/2015-НА, от 20.04.2016 № 20/2016-НА, Решений Совета депутатов городского округа Реутов от 06.11.2019 № 11/2019-НА,
от 29.07.2020 № 32/2020-НА, от 20.10.2021 № 41/2021-НА) следующие изменения:
1) в наименовании слова «городе Реутове» заменить словами «городском округе Реутов»;
2) в пункте 1 слова «города Реутова» заменить словами «городского округа Реутов»;
3) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Налог и авансовые платежи подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок, установленный Налоговым кодексом Российской Федерации.
Налог подлежит уплате налогоплательщиками-физическими лицами в срок, установленный Налоговым кодексом Российской Федерации»;
4) в подпункте 4 пункта 11.1 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «ПроРеутов» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава городского округа Реутов						               С.А. Каторов

[bookmark: _GoBack]
Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 23.11.2022 № 360/78